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PAGINA 
FECHA 
HORA 
REPORTE 

1 DE 
02/11/2016 
8:10.59 

R00804489. 

EJERaCIO: 2016 
PG SPG PY ACT/OBR 

REN UBG F I E 
DESCRlPaON MODinCACIONIS VIGENTE PRE-

COMPROMEITOO 
COMPROMETIDO DEVENGADO S A U W P O R 

COM»ROMETER 
SALDO POR 
DEVENGAR 

ENTIDAD: 
15 

1113-00(B-218-00 GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE CHIMALTENANGO 
SERVICIOS DE aOBIEHNO DEPARTAMENTAL Y REGISTRO DE PERSONAS JURÍDICAS 

m SDí SUBPROGEAMA 
Orxi SIN PROYECTO 

001 DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN 
000 DIRECaÓN Y COORDINACIÓN 

Total Flnanciamieiita : 11 3.408.170.00 o.oo 3,408,170.00 0.00 80.081.51 122.861,51 122.861,51 1.682.117,18 1.692.117.18 
a» SERVICIOS PERSONALES 

OH 0401 11 PERSONAL PERMANENTE 621.804.00 0.00 621,804.00 0.00 34,723,97 34,723,97 34.723,97 134.011,03 134,011.03 
012 

013 

015 

063 

0401 

0401 

0401 

0401 

n 
11 

11 

11 

COMPLEMENTO PERSONAL AL SALARIO DEL 
PERSONAL PERMANENTE 
COMPLEMENTO POR ANTKiÜEDAD AL 
PERSONAL PERMANE;NTB 
COMPLElitENTOS ESPEaFiCOS AL PERSONAL 
PERMANEJJTE 
GASTOS DE REPRESENTACION EN EL INTERIOR 

404,400.00 
13.740.00 

485,400.00 
36,000.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

404.400.00 

13,74000 

485,400.00 

.36.000.00 ' 

0.00 
O.00 
0.00 
0.00 

22.119.35 
421.45 

25,974.19 
3.000,00 

22,119,35 
421,45 

25,974,19 
3,000,00 

22.119,35 
421,45 

25.974,19 
3.000,00 

87.980.65 

2.483,55 

106.625.81 

6.000,00 

87.980.65 
2.483.55 

106.625.81 
6,00000 

071 0401 11 AGUINALDO 120.362.00 0,00 120.362.00 0,00 2.77-483 2.774,83 2.774,83 56.566.75 56.566,75 
072 0401 n BONIHCACION ANUAL, (BONO 14) 120,362.00 o.oo 120.362.00 0̂ 00 -763,66 -763,66 -763,66 4,220,07 4.22007 
073 0401 11 BONO VACAaONAl, 5.4OO.0O 0.00 5.400.00 0.00 156,28 156,28 156,28 .5,207.11 5.207,11 

Total Grupo de Gasío: 000 1,807,468.00 0.00 1.807,468.1X1 0,00 88.406,41 88.40641 88.406,41 403.094,97 403,094 97 
100 SERVICIOS NO PERSONALES V 

0401 11 ENEROLA ELECTRICA 87,800.00 ooo 87,800.00 000 2,096,00 2,096,00 2.096 00 65.396.IX) 65.396,00 
112 0401 11 AGUA 480.00 ooo 480.(X) ooo 0.00 0,00 0,00 480,00 480,00 

m, 0401 11 TELEFONIA 80,000.00 0.00 80,000.00 ooo 6,265,00 6,265,00 6.265,00 16,117.00 16.117,00 
115 

121 

0401 

0401 

11 

11 

EXTRACCIÓN D E BASURA Y DESTRUCCIÓN D E 
DESECHOS SÓLIDOS 
DiVULOAaON E INFORMACION 

480.00 

0.00 
0.00 

5,000.00 

480.00 

5,000.00 

000 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
OOO 

480,00 

5,000.00 

48000 

5,000,00 
122 0401 

0401 

11 

11 

IMPRESION, EUCUADERNACION Y 
REPRODUCCION 
VIATICOS EN F i INTERIOR 

10,000.00 

40,000.00 
0.00 

-5.000.00 
10,000.00 

35,(XJ0.00 
000 
ooo 

OOO 
80,10 

0,00 
8010 

OOO 
80,10 

5,C«3 

28,168.90 

5,00 

28.168,90 
158 0401 11 DERF/ ;HOS D E BIENES INTANGIBLES 0.00 20.000.00 20,000.1» 0.00 0.00 0.00 OOO 20.000,00 20.00000 
162 0401 11 MANT. Y REP. DE EQUIPO D E OFICINA 20,000 00 0.00 20,000.00 000 0,00 om OOO 19,520.00 19.52000 

0401 u MANT, Y REP. D E MEDIOS D E TRAN SPORTE 50,000.00 0.00 SO.OOO.OO ooo 2.17000 2.170,00 2.170,00 31.7.56.70 31.756,70 

168 0401 11 

MANT Y REP. D E EQUIK) PARA 
COMUNICAaONES 
MANT. Y REP. D E EQUIPO DE COMPUTO 

30,(X)0.00 

25,000.00 

-20,000.00 

0.00 
10.000.00 
25.(X.».ai 

ooo 
0.00 

OOO 

0,00 
0,00 
ooo 

0,00 

OOO 

10,000.00 
21,090.00 

lo.ooaoo 
21.09000 


